РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
VII СЕССИЯ IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» декабря 2019 года                                                                         №7/33-4
__________________________
г.Лахденпохья

Об одобрении Проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «Мийнальское сельское поселение» и назначении публичных слушаний.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Мийнальское сельское поселение», «Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Мийнальское сельское поселение»», утвержденным решением V сессии II созыва Совета Мийнальского сельского поселения №22 от 22.11.2010 года,
Совет Мийнальского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Одобрить прилагаемый Проект Правил благоустройства территории муниципального образования «Мийнальское сельское поселение» (далее – Проект).
2. Назначить публичные слушания по Проекту на 30 января 2020 года в 11 час. 00 мин., в здании Администрации Мийнальского сельского поселения по адресу: г.Лахденпохья, ул.Октябрьская, д.7.
3. Утвердить состав Комиссии по проведению публичных слушаний и учету предложений по Проекту в следующем составе:
Председатель комиссии:
Тимина Г.И. – Глава Мийнальского сельского поселения,
Заместитель председателя комиссии:
Татур Н.Н. – заместитель Главы Администрации Мийнальского сельского поселения,
Члены комиссии:
Прокопович Г.В. – депутат Совета Мийнальского сельского поселения (по согласованию),
Романова Д.А. - депутат Совета Мийнальского сельского поселения (по согласованию),
Секретарь комиссии:
Привалов Р.А. – специалист 1 категории Администрации Мийнальского сельского поселения.
4. Предложения, замечания и дополнения в Проект направлять в Администрацию Мийнальского сельского поселения письменно в срок до 29 января 2020 года по адресу: г.Лахденпохья, ул.Октябрьская, д.7.
5. Итоги публичных слушаний подлежат обязательному опубликованию и рассмотрению на заседании Совета Мийнальского сельского поселения при утверждении Проекта.
6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

       Глава Мийнальского сельского поселения,
       Председатель Совета Мийнальского
       сельского поселения:                                                                             	Г.И.Тимина

С приложением к решению Совета Мийнальского сельского поселения от 23 декабря 2019 года №7/33-4 можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Мийнальского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://miinala-adm.ru, а также в здании Администрации по адресу: г.Лахденпохья, ул.Октябрьская, д.7.